
633038-2024 Page 1/6

2.1.6.

2.1.5.

2.1.4.

2.1.3.

2.1.1.

2.1.

1.1.

See the notice on TED website 633038-2024 - Zadávání

Francie – Údržba výtahů – Maintenance préventive et curative des appareils élévateurs du GHT 
Léman Mont Blanc-Relance des lots 1 et 3
OJ S 204/2024 18/10/2024
Oznámení o zahájení zadávacího nebo koncesního řízení – standardní režim
Služby

1. Kupující

Kupující
Oficiální název: Centre Hospitalier Alpes Léman Etablissement support du GHT Léman Mont 
Blanc
E-mail: mmias@ch-alpes-leman.fr
Právní forma kupujícího: Veřejnoprávní subjekt
Činnost veřejného zadavatele: Zdravotnictví

2. Řízení

Řízení
Název: Maintenance préventive et curative des appareils élévateurs du GHT Léman Mont 
Blanc-Relance des lots 1 et 3
Popis: Le présent accord-cadre mono attributaire concerne des prestations de services. Il a 
pour objet de fournir aux bénéficiaires la maintenance préventive et corrective d'ascenseurs, 
monte-malades et monte-charges des établissements du GHT Léman Mont-Blanc, d'une part, 
et les prestations associées et fournitures de pièces détachées, d'autre part. L'accord-cadre 
est réparti en 3 lots. Cette consultation concerne la relance des lots 1 et 3 déclarés infructueux 
lors de la précédente consultation.(Avis 24-74790)
Identifikátor řízení: ecea0b98-b605-467a-bca0-ee73a5f82923
Interní identifikátor: 2024-GHT-0006-RELANCE
Typ řízení: Otevřené

Účel
Charakter smlouvy: Služby
Hlavní klasifikace (cpv): 50750000 Údržba výtahů

Hodnota
Maximální hodnota rámcové dohody: 1 620 000,00 EUR

Obecné informace
Pokud bude postup zrušen nebo neúspěšný, bude znovu spuštěn
Právní základ: 
Směrnice 2014/24/EU

Podmínky zadávání zakázek
Podmínky podání: 
Maximální počet částí, při kterém může podat nabídku jeden uchazeč: 2
Smluvní podmínky: 
Maximální počet částí, při kterém mohou být zakázky zadány jednomu uchazeči: 2

Důvody pro vyloučení
Čistě vnitrostátní důvody pro vyloučení: 

https://ted.europa.eu/cs/notice/-/detail/633038-2024
mailto:mmias@ch-alpes-leman.fr


633038-2024 Page 2/6

5.1.2.

5.1.2.

5.1.2.

5.1.2.

5.1.2.

5.1.1.

5.1.

5. Část

Část: LOT-0001
Název: Appareils toutes marques pour les établissements suivants : - CHAL et ses sites 
annexes - HPMB, sites de Chamonix Mont-Blanc - EPSM à la Roche-sur-Foron - HDDS à La 
Tour - HLR à Reignier
Popis: Le présent accord-cadre mono attributaire concerne des prestations de services. Il a 
pour objet de fournir aux bénéficiaires la maintenance préventive et corrective d'ascenseurs, 
monte-malades et monte-charges des établissements du GHT Léman Mont-Blanc, d'une part, 
et les prestations associées et fournitures de pièces détachées, d'autre part.
Interní identifikátor: LOT 1

Účel
Charakter smlouvy: Služby
Hlavní klasifikace (cpv): 50750000 Údržba výtahů

Místo plnění
Poštovní adresa: Centre Hospitalier Apes Léman et ses sites annexes 558 Route de Findrol .
Obec: CONTAMINE SUR ARVE
PSČ: 74130
Nižší územní jednotka země (NUTS): Haute-Savoie (FRK28)
Země: Francie

Místo plnění
Poštovní adresa: Hôpitaux du Pays du Mont-Blanc - Chamonix 509 Route des Pélerin .
Obec: CHAMONIX MONT BLANC
PSČ: 74400
Nižší územní jednotka země (NUTS): Haute-Savoie (FRK28)
Země: Francie

Místo plnění
Poštovní adresa: Etablissement Public de Santé Mentale de la Vallée de l'Arve et ses sites 
annexes 530 Rue de la Patience .
Obec: LA ROCHE SUR FORON
PSČ: 74800
Nižší územní jednotka země (NUTS): Haute-Savoie (FRK28)
Země: Francie

Místo plnění
Poštovní adresa: Hôpital Local Départemental de Reignier 411 Grande Rue de Reignier .
Obec: REIGNIER-ESERY
PSČ: 74930
Nižší územní jednotka země (NUTS): Haute-Savoie (FRK28)
Země: Francie

Místo plnění
Poštovní adresa: Hôpital Départemental Dufresne Sommeiller 498 Route Dufresne Sommeiller 
.
Obec: LA TOUR
PSČ: 74250



633038-2024 Page 3/6

5.1.12.

5.1.11.

5.1.10.

5.1.9.

5.1.6.

5.1.3.

Nižší územní jednotka země (NUTS): Haute-Savoie (FRK28)
Země: Francie

Odhadovaná doba trvání
Datum zahájení: 01/02/2025
Datum konce trvání: 31/01/2029

Obecné informace
Vyhrazená účast: Účast není vyhrazena.
Projekt veřejných zakázek, který není financován z prostředků EU
Na zakázku se vztahuje Dohoda o vládních zakázkách: ano

: Tato zakázka je vhodná i pro malé a střední podniky ano

Kritéria pro výběr
Kritérium: 
Typ: Jiné
Popis: Dans les conditions précisées au réglement de la consultation.

Kritéria pro zadání
: Kritérium

: Typ Cena
Jméno/název: Critère prix
Popis: Critère prix

: Kategorie kritéria pro zadání s váhou Váha (procenta, přesně)
Číslo spojené s kritériem pro zadání zakázky: 40

: Kritérium
: Typ Kvalita

Jméno/název: Critère technique
Popis: Critère technique

: Kategorie kritéria pro zadání s váhou Váha (procenta, přesně)
Číslo spojené s kritériem pro zadání zakázky: 60

Zadávací dokumentace
Lhůta pro vyžádání dalších informací: 08/11/2024 16:00:00 (UTC+2)
Adresa zadávací dokumentace: https://www.marches-publics.gouv.fr/agent/login

Podmínky zadávání zakázek
Podmínky podání: 
Elektronické podání: Požadována
Adresa pro podání: https://www.marches-publics.gouv.fr
Jazyky, v nichž lze podávat nabídky nebo žádosti o účast: francouzština
Elektronický katalog: Povolena
Varianty: Nepovolena
Lhůta pro doručení nabídek: 18/11/2024 16:00:00 (UTC+2)
Lhůta, do které musí nabídka zůstat v platnosti: 180 Dny
Smluvní podmínky: 
Plnění zakázky musí být provedeno v rámci programů chráněného zaměstnání: Ne
Elektronická fakturace: Požadována
Bude použito elektronické objednávání: ne
Bude použita elektronická platba: ne

https://www.marches-publics.gouv.fr/agent/login
https://www.marches-publics.gouv.fr


633038-2024 Page 4/6

5.1.6.

5.1.3.

5.1.2.

5.1.1.

5.1.

5.1.16.

5.1.15. Techniky
Rámcová dohoda: Rámcová dohoda bez obnovení soutěže
Informace o dynamickém nákupním systému: Žádný dynamický nákupní systém
Elektronická aukce: ne

Další informace, mediace a přezkum
Organizace příslušná pro přezkum: Centre Hospitalier Alpes Léman Etablissement support du 
GHT Léman Mont Blanc - Tribunal Administratif de Grenoble
Informace o lhůtách pro přezkum: Le tribunal territorialement compétent est : Tribunal 
Administratif de Grenoble 2 place de Verdun BP 1135 38022 GRENOBLE CEDEX 1 Tél : 04 
76 42 90 00 Télécopie : 04 76 51 89 44 Courriel :  Les voies de greffe.ta-grenoble@juradm.fr
recours ouvertes aux candidats sont les suivantes : Référé pré-contractuel prévu aux articles L.
551-1 à L.551-12 du Code de justice administrative (CJA), et pouvant être exercé avant la 
signature du contrat. Référé contractuel prévu aux articles L.551-13 à L.551-23 du CJA, et 
pouvant être exercé dans les délais prévus à l'article R. 551-7 du CJA. Recours de pleine 
juridiction ouvert aux tiers justifiant d'un intérêt lésé, et pouvant être exercé dans les deux 
mois suivant la date à laquelle la conclusion du contrat est rendue publique.
Organizace poskytující další informace o zadávacím řízení: Centre Hospitalier Alpes Léman 
Etablissement support du GHT Léman Mont Blanc
Organizace poskytující přístup k zadávací dokumentaci v režimu offline: Centre Hospitalier 
Alpes Léman Etablissement support du GHT Léman Mont Blanc
Organizace poskytující další informace o podání návrhů na přezkum: Centre Hospitalier Alpes 
Léman Etablissement support du GHT Léman Mont Blanc - Tribunal Administratif de Grenoble

Část: LOT-0003
Název: Appareils toutes marques pour l'établissement suivant : - Hôpitaux Du Léman à 
Thonon Les Bains et ses sites annexes
Popis: Le présent accord-cadre mono attributaire concerne des prestations de services. Il a 
pour objet de fournir aux bénéficiaires la maintenance préventive et corrective d'ascenseurs, 
monte-malades et monte-charges des établissements du GHT Léman Mont-Blanc, d'une part, 
et les prestations associées et fournitures de pièces détachées, d'autre part.
Interní identifikátor: LOT 3

Účel
Charakter smlouvy: Služby
Hlavní klasifikace (cpv): 50750000 Údržba výtahů

Místo plnění
Poštovní adresa: Hôpitaux Du Léman 3 Avenue de la Dame .
Obec: THONON LES BAINS
PSČ: 74200
Nižší územní jednotka země (NUTS): Haute-Savoie (FRK28)
Země: Francie

Odhadovaná doba trvání
Datum zahájení: 01/02/2025
Datum konce trvání: 31/01/2029

Obecné informace
Jedná se o opakující se zadávací řízení
Vyhrazená účast: Účast není vyhrazena.

mailto:greffe.ta-grenoble@juradm.fr


633038-2024 Page 5/6

5.1.16.

5.1.15.

5.1.12.

5.1.11.

5.1.10.

5.1.9.

Projekt veřejných zakázek, který není financován z prostředků EU
Na zakázku se vztahuje Dohoda o vládních zakázkách: ano

: Tato zakázka je vhodná i pro malé a střední podniky ano

Kritéria pro výběr
Kritérium: 
Typ: Jiné
Jméno/název: Dans les conditions précisées au réglement de la consultation

Kritéria pro zadání
: Kritérium

: Typ Cena
Jméno/název: Critère prix
Popis: Critère prix

: Kategorie kritéria pro zadání s váhou Váha (procenta, přesně)
Číslo spojené s kritériem pro zadání zakázky: 40

: Kritérium
: Typ Kvalita

Jméno/název: Critère technique
Popis: Critère technique

: Kategorie kritéria pro zadání s váhou Váha (procenta, přesně)
Číslo spojené s kritériem pro zadání zakázky: 60

Zadávací dokumentace
Lhůta pro vyžádání dalších informací: 08/11/2024 16:00:00 (UTC+2)
Adresa zadávací dokumentace: https://www.marches-publics.gouv.fr/agent/login

Podmínky zadávání zakázek
Podmínky podání: 
Elektronické podání: Požadována
Adresa pro podání: https://www.marches-publics.gouv.fr
Jazyky, v nichž lze podávat nabídky nebo žádosti o účast: francouzština
Elektronický katalog: Povolena
Varianty: Nepovolena
Lhůta pro doručení nabídek: 18/11/2024 16:00:00 (UTC+2)
Lhůta, do které musí nabídka zůstat v platnosti: 180 Dny
Smluvní podmínky: 
Plnění zakázky musí být provedeno v rámci programů chráněného zaměstnání: Ne
Elektronická fakturace: Požadována
Bude použito elektronické objednávání: ne
Bude použita elektronická platba: ano

Techniky
Rámcová dohoda: Rámcová dohoda bez obnovení soutěže
Informace o dynamickém nákupním systému: Žádný dynamický nákupní systém
Elektronická aukce: ne

Další informace, mediace a přezkum
Organizace příslušná pro přezkum: Centre Hospitalier Alpes Léman Etablissement support du 
GHT Léman Mont Blanc - Tribunal Administratif de Grenoble

https://www.marches-publics.gouv.fr/agent/login
https://www.marches-publics.gouv.fr


633038-2024 Page 6/6

8.1.

Informace o lhůtách pro přezkum: Le tribunal territorialement compétent est : Tribunal 
Administratif de Grenoble 2 place de Verdun BP 1135 38022 GRENOBLE CEDEX 1
Organizace poskytující další informace o zadávacím řízení: Centre Hospitalier Alpes Léman 
Etablissement support du GHT Léman Mont Blanc
Organizace poskytující přístup k zadávací dokumentaci v režimu offline: Centre Hospitalier 
Alpes Léman Etablissement support du GHT Léman Mont Blanc
Organizace poskytující další informace o podání návrhů na přezkum: Centre Hospitalier Alpes 
Léman Etablissement support du GHT Léman Mont Blanc - Tribunal Administratif de Grenoble

8. Organizace

ORG-0004
Oficiální název: Centre Hospitalier Alpes Léman Etablissement support du GHT Léman Mont 
Blanc
Registrační číslo: 26740084400085
Poštovní adresa: 558 route de Findrol
Obec: CONTAMINE SUR ARVE
PSČ: 74130
Nižší územní jednotka země (NUTS): Haute-Savoie (FRK28)
Země: Francie
Kontaktní místo: Cellule des contrats
E-mail: mmias@ch-alpes-leman.fr
Telefon: 0450822423
Profil kupujícího: https://www.marches-publics.gouv.fr/
Další kontaktní místa: 
Oficiální název: Tribunal Administratif de Grenoble
Odbor: 2 place de Verdun BP 1135 38022 GRENOBLE CEDEX 1
Úlohy této organizace: 
Kupující
Organizace poskytující další informace o zadávacím řízení
Organizace poskytující přístup k zadávací dokumentaci v režimu offline
Organizace příslušná pro přezkum
Organizace poskytující další informace o podání návrhů na přezkum

Oznámení - informace

Identifikátor oznámení/verze: 99ae89c2-8a13-450e-8fe3-e1c15312ad64  -  02
Druh formuláře: Zadávání
Typ oznámení: Oznámení o zahájení zadávacího nebo koncesního řízení – standardní režim
Podtyp oznámení: 16
Datum odeslání oznámení: 17/10/2024 10:19:06 (UTC+2)
Jazyky, v nichž je toto oznámení oficiálně k dispozici: francouzština
Číslo zveřejnění oznámení: 633038-2024
Číslo vydání v řadě S Úř. věst.: 204/2024
Datum zveřejnění: 18/10/2024

mailto:mmias@ch-alpes-leman.fr
https://www.marches-publics.gouv.fr

